Exspectationi vacant, cum subito ecce unus apparat anas. Qui multum coffeeae potaverat scopletum disiplodit sed recte non collineat. Alter vero scopum attingit.

— Validum sane ictum! —dicit prior.

— Vah! Nullc meo merito! Cum adeo vicinus uterque sibi esset, duos anates simul uno ictu necessario collineare debebam!

C. LÓPEZ

GRAVISSIMUM MOMENTUM

In dono quodam duodecim contabulationum machina scansoria inter duas constitit contabulationes hominem intus includens. Janitor, magnos clamores edens, sursum vocem attollit ad inclusi timorem sublevandum:

— Nihil tibi curae —inclamat— Cum scansorium non recte moveretur, jam rei peritum arcessivimus.

Responsu demissum labitur desperanter:

— Plane intellego... ego sum!

J. ALONSO

RARUM SALINUM

In cauponam ingressus quidam hospes famulam jussit salinum, quod salis nihil habebat, implere. Multum transiit tempus et famula tamen, quae salinum secum asportaverat, non redibat. Tandem hospes exspectando fessus famulam vocat atque:

— Quid —inquit— tantum temporis tibi opus est ut salinum impleas?

Cui famula hoc dedit responsum:

— Certe, domine mi, nescisne quot habeat foramina salinum quamque angusta sint?

CHARTARUM LUSORIARUM INVENTOR

Cum Dmnus. Michael de Unamuno in manibus chartas lusorias haberet cum amicis quibuscum ludere quondam solebat, tum subito:

— Nihil, inquit, dubii est quin qui lusorias chartas invenit, homo omnium quisque sapientissimus fuerit.

Quem unus ex amicis interpellavit:

— Ecquid de eo a quo lectus inventus est?

Cui Dmnus. Michael respondit:

— Nihil amplius dicendum: idem erat homo!

R. NDONGO

CALLIDUM RESPONSUM

Peregrinator americanus in tabernam rerum antiquarum mercatoris itali ingreditur.

— Duos velim, quaeso, scyphos Marci Aurelii Imperatoris.

Mercator imperturbato animo:

— Cum ansa, inquit, ad dextram an ad sinistram?

PSITTACUS SAPIENTISSIMUS

Scotius quidam magno pretio emerat psittacum, qui praeter eximiam pulcritudinem, tanta pollebat praestantia ut scriptoris La Fontaine fabulas memoriter recitaret. Psittaci dominus cum amicis quondam sponzionem decem libellarum fecit psittacum tabulam La Fontaine recitaturum.

Amici in sponzionem conveniunt omnes. Avis autem, mirum in modum domino stupescente, ne rostrum qui-

dem coram aperire dignatur. Cum omnes domo abierunt, scotius furioso stomachatus psittacum objurgat:

— Me miserum, qui non solum pro animale tam vili tantum argentum impendi, verum etiam ab amicis praeterea derisus sum!

— Ne fueris insipiens! —exclamat psittacus— Cum proxima occasione viginti adversus te unum sponzionem amici tui facient, tum equidem omnes La Fontaine fabulas recitabo.